OBJETO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
OXIDAÇÃO E DESINFECÇÃO DE ÁGUA ATRAVÉS DE CLORO LIQUEFEITO ENVASADO EM CILINDROS DE 50,
68 E 900 KG A SEREM ENTREGUES NA{S) ESTAÇÃO(ÕES) DE TRATAMENTO DE ÁGUA DO SAAE DE LIMOEIRO
DO NORTE, INCLUINDO EQUIPAMENTOS DE DOSAGEM, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
SINALIZAÇÃO, KITS DE SEGURANÇA, LOGÍSTICA DE DISTRIBUIÇÃO, TREINAMENTO E FORNECIMENTO DE
BANNER COM INSTRUÇÕES DE USO AO OPERADOR DA ETA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL. : R$ 1.010.400,00 (um milhão, dez mil, quatrocentos reais)

PROGRAMA DE TRABf\LHO....... : Exercício 2024 Atividade 1401.17122. 1701.2.089 Gerenciamento Administrapv9 do
0
~

Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de ter94~so'"'1 / \
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 1.010.400,00 /.::f ~

VIGÊNCIA : 02 de Janeiro de 2024 a 02 de Janeiro de 2025 ~ . /f
,;& ti) ~

DATA DA ASSINATURA :02 de Janeiro de 2024 .s>&_,!,1.1f'J

CONTRATO Nº : 20240002

ORIGEM : PREGÃO Nº 14090001.2023PP

CONTRATANTE : SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O) : BEZERRA E FILHO LTDA

OBJETO : AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS {GASOLINA E ÓLEO DIESEL S10) PARA
ABASTECIMENTO DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE DURANTE O ANO DE 2024, conforme especificações
contidas no PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA.

VALOR TOTAL. : R$ 412.987,50 {quatrocentos' e doze mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO....... : Exercício 2024 Atividade 1401.171221701.2.089 Gerenciamento Administrativo do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 412.987,50

~IGÊNCIA : 02 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA :02 de Janeiro de 2024

\/fo:/_i-fYsÊ~\11,gôiJ~ôfü9N<:>~õ/llÊ;Ãq.iip.fÊiÊs:G'Ô11Ôi*-i~íÔ!ir~êÃÔ::*-';~~m.9J~~'.;P'.~'Nfü~~&!\~~24dQ93p,i\'.••······
~ EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº : 20240003

ORIGEM : PREGÃO Nº 20090001.2023PP

CONTRATANTE : SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O) : FORTALEZAQUIMICA COMERCIO LTDA

OBJETO : AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUIMICOS PARA APLICAÇÃO NO TRATAMENTO DE ÁGUA
DAS ETA'S DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA.

Assinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas -CPF: ***.358.783-** em 08/01/2024 08:28:50 - IP com nº: 192.168.0.22
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1828

~lii

VALOR TOTAL.. : R$ 125.385,00 (cento e vinte e cinco mil, trezentos e oitenta e cinco reais)

PROGRAMA DE TRABALHO : Exercício 2024 Atividade 1401.171221701.2.089 Gerenciamento Administrativo do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, ·
Subelemento 3.3.90.30.11, no valor de R$ 125.385,00

VIGÊNCIA : 02 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA :02 de Janeiro de 2024

•)''i.KJ sERv1êp)~ú:~9~órin@1Der~9'.õ~JE;:Es:c;ófü&,1~~g.ç'.i~ÃCi'''j.,.
EXTRATODE CONTRATO

CONTRATO Nº : 20240004

ORIGEM : PREGÃO Nº 20090001.2023PP

CONTRATANTE : SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O) : ORDEP PRODUTOS SANEANTES LTDA

8 - - ÁOBJETO : AQUISIÇAO DE PRODUTOS QUIMICOS PARA APLICAÇAO NO TRATAMENTO DE GUA
DAS ETA'S DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA.

VALOR TOTAL.. : R$ 91.775,00 (noventa e um mil, setecentos e setenta e cinco reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 1401.171221701.2.089 Gerenciamento Administrativo do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.11, no valor de R$ 91.775,00

VIGÊNCIA : 02 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA :02 de Janeiro de 2024

;,0~~*1~1~~~~~~i~~~~1.~7;~1r;~r1~~~,~i1;~~,~~tf.~;~1~rs'
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ESPECIE: Ata de Registro de Preços nº 20240009, a Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE , através da
..,secretaria da Saúde e a empresa IMPERIAL COMERCIO E TRANSPORTE DE COMBUSTÍVEL LTDA - EPP, inscrita
Uno CNPJ: 05.504.132/0001-74 com sede na RUA CORONEL ALEXANDRINO, 1750, BROTOLANDIA, LIMOEIRO DO

NORTE/CE. MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 2023.0612.001 - PMLN. OBJETO: SELEÇÃO DE PROPOSTA
PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DIÁRIA DOS
VEÍCULOS VINCULADOS E PERTENCENTES ÀS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS E
AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE. VALOR TOTAL REGISTRADO E
EMPRESAS: IMPERIAL COMERCIO E TRANSPORTE DE COMBUSTIVEL LTDA EPP, inscrita no CNPJ:
27.590.241/0001-94, Com o valor Global de R$ 8.800.698,00 (oito milhões, oitocentos mil e seiscentos e noventa e oito
reais). FUNDAMENTO LEGAL: Regido pela lei nº 10.520/02, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº. 8.666/93 no
seu inciso li do Art. 15 e suas alterações posteriores e Decreto Federal n °7.892, de 23 de janeiro de 2013, bem como
nas Leis complementares Nº 123/06 e 147/14, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no presente
Edital e seus anexos. VIGÊNCIA DA ATA De 12 (doze) meses. SIGNATARIOS: SECRETARIA DA SAÚDE (Órgão
Gerenciador) - Sra. Emanuelle Sarah Holanda Crisóstomo e pela contratada IMPERIAL COMERCIO E TRANSPORTE
DE COMBUSTIVEL LTDA EPP ME-André Flávio Regis Holanda.

·.. •· ... / .• -.\ ..•.··.•t~e:~y1e,pi~yT9NqMg:Q~~~liJ~\:í;/.~§§QTQ};~,Ífl,Ç1'.J;~Ç~~ff;i~~T'9'.\P~t~QNffi~T~M?Q~4P'l~.Q!
EXTRATO DE CONTRATO

Assinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas - CPF: ***.358.783-** em 08/01/2024 08:28:50 - IP com nº: 192.168.0.22
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1828